

Pokyn k Variaci č. 7 – Výtahy – Příloha č. 1: Ocenění Variace

|                                                                                    | Počet,<br>výměra | jednotka |                                             | Cena za<br>jednotku | Cena<br>celkem Kč<br>bez DPH | Vyhodnocení<br>správce<br>stavby |
|------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|---------------------------------------------|---------------------|------------------------------|----------------------------------|
| Nárazové lišty ve<br>výtahových<br>kabinách<br>V1,V2,V3,V4                         | 16,9             | m2       | Materiál,<br>práce,<br>doprava              | 2 040               | 34 476,-                     | Odpovídá<br>ceně obvyklé         |
| Strop z matného<br>skla – V, V2, V3                                                | 22               | m2       | Materiál,<br>práce,<br>doprava              | - 1 273,-           | -28 006,-                    | Odpovídá<br>ceně obvyklé         |
| Strop z broušené<br>nerezové oceli s<br>celoplošným LED<br>panelem – V1,<br>V2, V3 | 22               | m2       | Materiál,<br>práce,<br>doprava              | 800,-               | 17 600,-                     | Odpovídá<br>ceně obvyklé         |
| Ovládání Simplex<br>– V1, V2                                                       | 2                | kpt      | Materiál,<br>práce,<br>doprava,<br>seřízení | -9 997,-            | -19 994,-                    | Odpovídá<br>ceně obvyklé         |
| Ovládání Duplex<br>– V1, V2                                                        | 2                | kpt      | Materiál,<br>práce,<br>doprava,<br>seřízení | 15 520,-            | 31 040,-                     | Odpovídá<br>ceně obvyklé         |
| Koordinační<br>přirážka 15%                                                        |                  |          |                                             |                     | 5 267,40                     |                                  |
| Celkem                                                                             |                  |          |                                             |                     | <b>40 383,40</b>             |                                  |
| „vícepráce“                                                                        |                  |          |                                             |                     | 88 383,40                    |                                  |
| „méněpráce“                                                                        |                  |          |                                             |                     | 48 000,-                     |                                  |

Martin  
Horák

Datum:  
2024.10.25  
14:56:57  
+02'00'

Ing. Jan  
Kodytek

Datum:  
2024.10.26  
10:42:43  
+02'00'

VCES

Podepsal Ing. Zdeněk  
Pokorný  
Datum: 2024.11.01  
17:56:21 +01'00'

VCES

Podepsal Anthony Christian  
Joël De Busschere  
Datum: 2024.11.03  
19:13:23 +01'00'